



TRA I COMUNI DI NOCERA INFERIORE, ANGRI, MERCATO SAN SEVERINO e CASTEL SAN GIORGIO

COMUNE CAPOFILA: NOCERA INFERIORE

Oggetto: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEI PRINCIPALI ASSI VIARI CITTADINI - 1 LOTTO RIFACIMENTO SEDI STRADALI SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE ANCHE LUMINOSA

C. I. G: 8852167F49

C. U. P: J37H20002460004

R.U.P.: Geom. Amore ANGORA

CHIARIMENTO N. 1

Quesito gara:

Salve, in riferimento alla gara indicata in oggetto si chiede se la categoria OS10 può essere subappaltata al 100% a ditte in possesso di attestazione. in attesa di ricevere vs. comunicazione, porgo distinti saluti.

Risposta:

La categoria OS10 può essere subappaltata al 100 % nelle forme e nei modi previsti dalla legge.

CHIARIMENTO N. 2

Quesito gara:

In riferimento alla procedura si chiede se le categorie OS 9 e OS 10 possono essere subappaltate al 100% essendo in possesso di categoria prevalente OG3 cl. IV e quindi riuscendo a coprire l'intero importo complessivo. Grazie

Risposta:

Nel caso indicato è ammessa la partecipazione alla gara. Nella presente procedura, l'operatore economico in possesso di categoria prevalente OG3 cl. IV può subappaltare al 100% le categorie scorporabili OS9 e OS 10.

CHIARIMENTO N. 3

Quesito gara:

In riferimento alla procedura come da lettera d'invito si chiede conferma in merito alla non presentazione della polizza provvisoria. Grazie.

Risposta:

I partecipanti alla gara non devono presentare la garanzia provvisoria.

CHIARIMENTO N. 4

Quesito gara:

Buongiorno, con la presente, si chiede se per le categorie OS9 e OS10 è possibile richiedere l'avvalimento.
Cordiali saluti

Risposta:

I partecipanti alla presente procedura di gara possono ricorrere all'istituto dell'avvalimento per le categorie OS9 e OS10.

IL R.U.P.

Geom. Amore Angora

